[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.05.2013
	№ 376

	О создании комиссии

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории Варнавинского муниципального района администрация Варнавинского муниципального района постановляет:

1. Создать комиссию по проведению обследования муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок транспортом общего пользования на территории Варнавинского муниципального района в составе:
- Шувагина Н.П. – и.о. начальника управления капитального строительства и коммунального хозяйства администрации Варнавинского муниципального района, председатель комиссии;

- Возова М.В. – глава администрации р.п.Варнавино, по необходимости (по согласованию);

- Артемкина Г.В. – глава администрации Богородского сельсовета, по необходимости (по согласованию);

- Серебряков В.М. – глава администрации Шудского сельсовета, по необходимости (по согласованию);

- Агафонов В.В. – глава администрации Михаленинского сельсовета, по необходимости (по согласованию);

- Моисеев М.Ю. – глава администрации Северного сельсовета, по необходимости (по согласованию);

- Сергеев Ю.Т. – глава администрации Восходовского сельсовета, по необходимости (по согласованию);

- Курапов И.Д. – главный специалист отдела технического надзора ГУАД НО (по согласованию);

- Макрутин И.Н. – и.о. начальника ОГИБДД МО МВД России «Краснобаковский» (по согласованию);
- Осипова Г.Н. – представитель МУП «ПА Краснобаковского района».
2. Комиссии провести проверки обследования муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок транспортом общего пользования на территории Варнавинского муниципального района в период с 9.00  1 июня по 17.00 14 июня 2013г.

Глава администрации района
 С.А. Смирнов

_1018177206